

**GREEN LINK**

48 RUE BLOMET

75015 PARIS

***BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT***

Présenté en Euros

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

édité le 26/03/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	3 672	3 672				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	1 152 246	988 079	164 166	49,44	214 166	51,99
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	959	959				
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
<b>TOTAL (I)</b>	<b>1 156 877</b>	<b>992 710</b>	<b>164 166</b>	49,44	<b>214 166</b>	51,99
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	167 866		167 866	50,56	197 769	48,01
Charges constatées d'avance						
<b>TOTAL (II)</b>	<b>167 866</b>		<b>167 866</b>	50,56	<b>197 769</b>	48,01
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>1 324 742</b>	<b>992 710</b>	<b>332 032</b>	100,00	<b>411 936</b>	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
<b>Capitaux propres</b>				
Capital social ou individuel ( dont versé : )				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	272 542	82,08	386 014	93,71
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
<b>Résultat de l'exercice</b>				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>TOTAL(I)</b>	<b>272 542</b>	<b>82,08</b>	<b>386 014</b>	<b>93,71</b>
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
<b>TOTAL(II)</b>				
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL (III)</b>				
<b>Emprunts et dettes</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires	174	0,05	3	0,00
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	3 345	1,01	3 530	0,86
. Organismes sociaux	3 942	1,19	3 536	0,86
. Etat, impôts sur les bénéfices	833	0,25	732	0,18
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	96	0,03	121	0,03
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	51 100	15,39	18 000	4,37
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL(IV)</b>	<b>59 490</b>	<b>17,92</b>	<b>25 922</b>	<b>6,29</b>
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>332 032</b>	<b>100,00</b>	<b>411 936</b>	<b>100,00</b>

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			428 119	100,00	410 534	100,00	17 585	4,28
Total des produits d'exploitation (I)			428 119	100,00	410 534	100,00	17 585	4,28
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			46 713	10,91	19 870	4,84	26 843	135,09
Impôts, taxes et versements assimilés			1 846	0,43	508	0,12	1 338	263,39
Salaires et traitements			45 744	10,68	43 293	10,55	2 451	5,66
Charges sociales			18 343	4,28	14 691	3,58	3 652	24,86
Dotations aux amortissements sur immobilisations			50 000	11,68	170 981	41,65	-120 981	-70,75
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			268 112	62,63	163 507	39,83	104 605	63,98
Total des charges d'exploitation (II)			430 758	100,62	412 851	100,56	17 907	4,34
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-2 639	-0,61	-2 317	-0,55	-322	-13,89
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés			3 472	0,81	3 049	0,74	423	13,87
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			3 472	0,81	3 049	0,74	423	13,87
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			3 472	0,81	3 049	0,74	423	13,87
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			833	0,19	732	0,18	101	13,80

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>						
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	833	0,19	732	0,18	101	13,80
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>431 591</b>	100,81	<b>413 583</b>	100,74	<b>18 008</b>	4,35
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>431 591</b>	100,81	<b>413 583</b>	100,74	<b>18 008</b>	4,35
<b>RÉSULTAT NET</b>						
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	3 672	3 672				
205000 Concessions et droits similaires	3 672		3 672	1,11	3 672	0,89
280500 Concessions et droits similaires		3 672	-3 672	-1,10	-3 672	-0,88
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	1 152 246	988 079	164 166	49,44	214 166	51,99
208000 Usufruit temporaire	1 152 246		1 152 246	347,03	1 152 246	279,71
280800 Amort. Usufruit temporaire		988 079	-988 079	-297,58	-938 079	-227,71
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	959	959				
218300 Matériel de bureau et informatique	959		959	0,29	959	0,23
281830 Amort. Mat. de bureau et inform.		959	-959	-0,28	-959	-0,22
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
<b>TOTAL (I)</b>	<b>1 156 877</b>	<b>992 710</b>	<b>164 166</b>	<b>49,44</b>	<b>214 166</b>	<b>51,99</b>
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	167 866		167 866	50,56	197 769	48,01
512100 BNP PARIBAS	15 136		15 136	4,56	94 720	22,99
512200 Dépôt à terme - BNP	150 000		150 000	45,18	100 000	24,28
518800 Interets courus a recevoir	2 730		2 730	0,82	3 049	0,74
Charges constatées d'avance						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
<b>TOTAL (II)</b>	<b>167 866</b>		<b>167 866</b>	50,56	<b>197 769</b>	48,01
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>1 324 742</b>	<b>992 710</b>	<b>332 032</b>	100,00	<b>411 936</b>	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
--------	---	---

<b>Capitaux propres</b>			
Capital social ou individuel ( dont versé : )			
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	272 542	82,08	386 014 93,71
102500 Dons avec contrepartie Actifs immobilisés	2 188 008	658,98	2 188 008 531,15
102700 Autr. Fds Propres - Dot consommables	19 500	5,87	19 500 4,73
102790 Autr Fds propres - Dot.consomp. Insc CR	-1 934 966	-582,75	-1 821 495 -442,17
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
<b>Résultat de l'exercice</b>			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL(I)	272 542	82,08	386 014 93,71
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL(II)			
<b>Provisions pour risques et charges</b>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
<b>Emprunts et dettes</b>			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires	174	0,05	3 0,00
517000 Autres organismes financiers	174	0,05	3 0,00
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	3 345	1,01	3 530 0,86
428200 Dettes provisio. pour congés payés	3 345	1,01	3 530 0,86
. Organismes sociaux	3 942	1,19	3 536 0,86
431000 URSSAF	1 754	0,53	1 469 0,36
437100 MALAKOFF MEDERIC	441	0,13	432 0,10
437800 IPSEC	387	0,12	284 0,07
438200 Charges sociales sur congés payés	1 322	0,40	1 313 0,32
438600 Charges sociales à payer	39	0,01	37 0,01
. Etat, impôts sur les bénéfices	833	0,25	732 0,18
444000 Etat impôt sur les bénéfices	833	0,25	732 0,18
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			
. Etat, obligations cautionnées			



PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
. Autres impôts, taxes et assimilés	96	0,03	121	0,03
442100 Prélèvement à la source	96	0,03	121	0,03
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	51 100	15,39	18 000	4,37
467500 ASSOCIATIONS DONS MECENAT	51 100	15,39	18 000	4,37
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	59 490	17,92	25 922	6,29
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	332 032	100,00	411 936	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>								

Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					
Autres produits	428 119	100,00	410 534	100,00	17 585
757000 Quote Part virée au compte de résultat	113 472	26,50	108 359	26,39	5 113
758000 Dons	314 645	73,49	301 662	73,48	12 983
758001 Produits divers de gestion courante	2	0,00	513	0,12	-511
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>428 119</b>	<b>100,00</b>	<b>410 534</b>	<b>100,00</b>	<b>17 585</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes	46 713	10,91	19 870	4,84	26 843
606100 Fournitures non stock. eau, énergie	917	0,21	187	0,05	730
606300 Fournit. entretien & petit equip.	659	0,15	1 383	0,34	-724
606400 Fournitures administratives	114	0,03	281	0,07	-167
613200 Locations immobilières	10 800	2,52	5 400	1,32	5 400
614000 Charges locatives et de copropriété	1 110	0,26	520	0,13	590
615600 Maintenance	720	0,17			720
618500 Frais de colloques, semin., confer			-600	-0,14	600
622600 Honoraires	5 864	1,37	5 876	1,43	-12
623000 Publicité publicat. relat. publiq.	18 559	4,34			18 559
625100 Voyages et déplacements	2 597	0,61	1 477	0,36	1 120
625600 Missions	2 056	0,48	1 918	0,47	138
626000 Frais postaux et de télécomm.	1 224	0,29	384	0,09	840
627800 Autres frais & comm. prest. serv.	63	0,01	295	0,07	-232
628100 Concours divers (cotisations,...)	2 030	0,47	2 750	0,67	-720
Impôts, taxes et versements assimilés	1 846	0,43	508	0,12	1 338
631200 Taxe d'apprentissage	292	0,07	281	0,07	11
633300 Part. employ. a form. prof. cont.	236	0,06	227	0,06	9
635130 Autres impôts locaux	1 318	0,31			1 318
Salaires et traitements	45 744	10,68	43 293	10,55	2 451
641100 Salaires appointements	42 911	10,02	41 331	10,07	1 580
641200 Congés payés	-185	-0,03	57	0,01	-242
641400 Indemnités et avantages divers	3 018	0,70	1 905	0,46	1 113
Charges sociales	18 343	4,28	14 691	3,58	3 652
645100 Cotisations urssaf	11 776	2,75	8 792	2,14	2 984
645300 Cotisations aux caisses retr.	3 182	0,74	3 111	0,76	71
645400 Cotisations aux assedics	1 833	0,43	1 736	0,42	97
645800 Cotisations aux autres org. soc.	1 420	0,33	921	0,22	499
647500 Médecine du travail, pharmacie	132	0,03	132	0,03	
Dotations aux amortissements sur immobilisations	50 000	11,68	170 981	41,65	-120 981
681110 Immobilisations incorporelles	50 000	11,68	170 981	41,65	-120 981
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges	268 112	62,63	163 507	39,83	104 605

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
657000 Subventions accordées	268 100	62,62	163 500	39,83	104 600	63,98
658000 Charges diverses gestion courante	12	0,00	7	0,00	5	71,43
Total des charges d'exploitation (II)	430 758	100,62	412 851	100,56	17 907	4,34
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-2 639	-0,61	-2 317	-0,55	-322	-13,89
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	3 472	0,81	3 049	0,74	423	13,87
768000 Autres Produits financiers	3 472	0,81	3 049	0,74	423	13,87
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	3 472	0,81	3 049	0,74	423	13,87
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	3 472	0,81	3 049	0,74	423	13,87
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	833	0,19	732	0,18	101	13,80
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	833	0,19	732	0,18	101	13,80
695100 Impots dus en france	833	0,19	732	0,18	101	13,80
Total des Produits (I+III+V+VII)	431 591	100,81	413 583	100,74	18 008	4,35
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	431 591	100,81	413 583	100,74	18 008	4,35
RÉSULTAT NET						
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						